РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  03 апреля 2014  г.

№ 14-4/дгп

О внесении изменений в Решение Думы Большереченского муниципального образования №9-3/дгп от 03.10.2013 г. «Об установлении и введении в действие земельного налога и положения о земельном налоге на территории Большереченского муниципального образования»
Рассмотрев протест прокурора Иркутского района от 25.02.2014 г. №7-19а-14, руководствуясь п. 1, ст. 397, Налогового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Пункт 6.1 Положения о земельном налоге изложить в следующей редакции:

«6.1. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками:

- организациями и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями, - не ранее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

- физическими лицами, -  не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Ангарские огни» и официальном сайте Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru.
Глава Большереченского

муниципального образования

            Ю.Р.Витер